广西交通职业技术学院四塘校区交通运输实训基地项目单体竣工规划条件核实测量合同

广西交通职业技术学院四塘校区交通运输实训基地项目
[bookmark: _GoBack]规划条件初步核实测量合同
	合同编号
	甲方： 广西交通职业技术学院

	乙方：

委托方（甲 方）：广西交通职业技术学院

受托方（乙 方）：

委托方(甲方)：广西交通职业技术学院
受托方(乙方)：
甲方委托乙方对广西交通职业技术学院四塘校区交通运输实训基地项目(以下称“该项目”)进行规划条件初步核实测量工作，为明确责任，协作配合，搞好该工程测量工作，经双方协商一致，就本工程的工作签订本合同，共同遵守。
第1条 工作内容及要求
1.1  工作内容
对广西交通职业技术学院四塘校区交通运输实训基地项目进行规划条件初步核实测量工作。
1.2工程名称：广西交通职业技术学院四塘校区交通运输实训基地项目规划条件初步核实测量
1.3工程地点：南宁市昆仑大道1258号广西交通职业技术学院昆仑校区内
1.4 测量要求
本次测量应按照国家有关测量规范和技术要求进行。
第2条 测量工期
乙方自本合同签订生效之日起承接上述测量项目，该项目每期工作自甲方委托进场之日起20个工作日内完成。如遇特殊情况（设计变更、工程量变化、自然条件影响以及非乙方原因造成的停工）时，工期顺延。
第3条 测量成果
本项目测量应提交的技术成果为一式贰份，测量成果电子文件光盘一式贰张。
第4条 测量费用及结算方式
4.1本项目测量收费参照《财建[2009]17号》文标准计取；
4.2测量内容、数量、单价:

	序号
	核实内容
	单位
	数量
	单价（元）
	合价（元）
	备注

	规划条件初步核实：

	1
	验测平面位置
	边
	12

	2
	验测高程、高度
	栋
	2

	3
	规划面积测量
	㎡
	66354.36

	建筑面积

	小计：

	合计：

4.3合同单价为暂定价，本合同为单价包干合同，前述单价包括了人工、材料、机械、设备、利润、税金、交通等完成合同项下内容的一切费用，不因任何原因调整单价。
4.4最终结算，按实际完成的工作量进行计算。
4.5合同签订后发包人预付承包人本工程合同总价的30%进度款,南宁市不动产登记中心验收合格后10个工作日内支付剩余全部合同款，由中标供应商提供合法有效的增值税普通发票后，款项以转账方式付清。
第5条 双方责任
5.1甲方
5.1.1派员协助乙方与有关部门的工作联系，为乙方进场测量提供便利。
5.1.2测量过程中非乙方原因的任何变更，甲方应按实际发生的工作量支付测量费。
5.2  乙方
5.2.1按照国家现行的标准，规范和规程进行工作，按合同规定的工期，提交测量成果，并对其质量负责。
5.2.2讲究职业道德，端正经营作风，测量成果应满足规范要求。
5.2.3 乙方不得将合同项下工作转包分包。
第6条 违约责任
6.1甲方未按合同规定日期支付测量费，每超过一日，应偿付测量费的万分之五逾期违约金；乙方未按合同规定的日期提交任一期测量成果，每超过一日，应减收测量费万分之五。逾期达10日的，甲方有权单方解除合同。
6.2由于乙方原因造成测量成果质量不合格，不能满足南宁市不动产登记中心的办理要求和相关规划验收要求时，需要重新测量，乙方应在双方约定时间内完成测量工作，重新测量的费用由乙方承担。
6.3 乙方擅自将合同转发分包给第三方的，甲方有权单方解除合同。
第7条 本合同执行过程中发生纠纷，双方应及时协商解决。协商不成时，双方同意向甲方所在地人民法院起诉。
第8条 本合同未尽事宜，由双方当事人及时协商签订补充合同，有关合同、电传、技术讨论纪要等经核定后均为本合同的组成部分，与本合同具有同等效力。
第九条 通知与送达
本合同项下的重要事宜，各方应通过当面递交、EMS 特快专递或邮件方式向本合同载明的地址通知对方。当面递交的，签收时视为送达;通过EMS邮寄送达的，寄交第三日视为送达;通过邮件发送的，发送至对方邮箱时视为送达。如一方地址有变动的，应在三日内书面告知，否则责任自负。
第十条  本合同一式捌份，其中委托方伍份、受托方叁份，具有同等法律效力。
第十一条  本合同自双方法定代表人或授权委托人签字盖章之日起生效。双方履行完合同规定的义务后，本合同自行终止。

委托方名称（盖章）：                           受托方名称（盖章）：

法定代表人:                                   法定代表人:
（或）委托代理人:                              （或） 委托代理人:
住所：                                        住所：
电话：                                        电话：
传真：                                        传真：
开户银行：                                    开户银行：
帐号：                                        帐号：